
UCHWAŁA NR XVII/82/2012
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 20 lipca 2012 r.

w sprawie sprzedaży w przetargu ustnym nieograniczonym nieruchomości stanowiących mienie komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, 
poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 
48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 233, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, 
poz. 420; Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r., poz. 567) w związku 
z art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 37 ust. 1 , art. 38 ust. 1 i 2 , art. 67 i art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782; z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 
1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601; z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218; z 2008r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 
817, Nr 161, poz. 1279 i 1281, Nr 206, poz. 1590; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 47, poz. 278) oraz § 13 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108) 

Rada Gminy Papowo Biskupie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego: 

1) nieruchomość stanowiącą niezabudowaną działkę gruntu o powierzchni 0.1502 ha , położoną w miejscowości 
Papowo Biskupie oznaczoną w ewidencji gruntów nr 179/3, objętą księgą wieczystą Kw nr TO1C/00019653/2 
za cenę wywoławczą 30.000 zł (słownie trzydzieści tysięcy złotych); 

2) nieruchomość stanowiącą niezabudowaną działkę gruntu o powierzchni 0.1810 ha , położoną w miejscowości 
Papowo Biskupie oznaczoną w ewidencji gruntów nr 179/4, objętą księgą wieczystą Kw nr TO1C/00019653/2 
za cenę wywoławczą 36.000 zł (słownie trzydzieści sześć tysięcy złotych). 

2. Pozostałe warunki zbycia nieruchomości ustalone zostaną w ogłoszeniach przetargowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: HVNCA-ISOQF-JZVSQ-QOBXH-SHBYK. Podpisany




